
TИСКОВИНА  

ПОШТАРИНА ПЛАЋЕНА 

КОД ПОШТЕ 24000  

СУБОТИЦА 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ГРАДА СУБОТИЦЕ 

 

 

 

БРОЈ: 42 ГОДИНА: LVI ДАНА:1.септембар 2020. ЦЕНА: 87,00 ДИН. 

    

 На основу члана 43. став 5. и члан 66. став 

4. Закона о локалној самоуправи («Службени 

гласник РС», бр. 129/07, 83/14-др.закон, 101/16-

др.закон и 47/18) и члана 46. тав 1. тачка 5) 

Закона о локалним изборима («Службени гласник 

РС», бр. 129/07, 34/10-УС, 54/11, 12/20, 16/20-

аутентично тумачење и 68/20), 

 Скупштина града Суботице, на 1. 

ванредној седници одржаној дана 1. септембра 

2020. године, доноси  

 

З А К Љ У Ч А К 

о престанку мандата одборника Скупштине 

града Суботице 

 

I 

Утврђује се да је Стевану Бакићу престао 

мандат одборника Скупштине града Суботице, са 

даном 21.08.2020. године. 

 

II 

 Овај закључак објавити у «Службеном 

листу Града Суботице». 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

СКУПШТИНА ГРАДА СУБОТИЦЕ 

Број: I-00-013-86/2020 

Дана: 01.09.2020.год. 

С у б о т и ц а  

Трг слободе 1 

Председник Скупштине града Суботице 

Др Балинт Пастор, с.р. 

(Dr. Pásztor Bálint) 

 

 На основу члана 43. став 5. и члан 66. став 

4. Закона о локалној самоуправи («Службени 

гласник РС», бр. 129/07, 83/14-др.закон, 101/16-

др.закон и 47/18) и члана 46. тав 1. тачка 5) 

Закона о локалним изборима («Службени гласник 

РС», бр. 129/07, 34/10-УС, 54/11, 12/20, 16/20-

аутентично тумачење и 68/20), 

 Скупштина града Суботице, на 1. 

ванредној седници одржаној дана 1. септембра 

2020. године, доноси  

 

З А К Љ У Ч А К 

о престанку мандата одборника Скупштине 

града Суботице 

 

I 

Утврђује се да је Имре Керну престао 

мандат одборника Скупштине града Суботице, са 

даном 21.08.2020. године. 

 

 



Страна 2 – Број 42                                             Службени лист Града Суботице                                        1.септембар 2020. 

II 

 Овај закључак објавити у «Службеном 

листу Града Суботице». 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

СКУПШТИНА ГРАДА СУБОТИЦЕ 

Број: I-00-013-87/2020 

Дана: 01.09.2020.год. 

С у б о т и ц а  

Трг слободе 1 

Председник Скупштине града Суботице 

Др Балинт Пастор, с.р. 

(Dr. Pásztor Bálint) 

 

 На основу члана 45. став 7. Закона о 

локалној самоуправи («Службени гласник РС», 

бр. 129/07, 83/14-др.закон, 101/16-др.закон и 

47/18) и члана  46. став 1. тачка 5. Закона о 

локалним изборима («Службени гласник РС», бр. 

129/07, 34/10-УС, 54/11, 12/20, 16/20-аутентично 

тумачење и 68/20), 

 Скупштина града Суботице, на 1. 

ванредној седници одржаној дана 1. септембра 

2020. године, доноси  

 

З А К Љ У Ч А К 

о престанку мандата одборника Скупштине 

града Суботице 

 

I 

Утврђује се да је Хергити Ерчи престао 

мандат одборника Скупштине града Суботице, са 

даном 21.08.2020. године. 

 

II 

 Овај закључак објавити у «Службеном 

листу Града Суботице». 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

СКУПШТИНА ГРАДА СУБОТИЦЕ 

Број: I-00-013-88/2020 

Дана: 01.09.2020.год. 

С у б о т и ц а  

Трг слободе 1 

Председник Скупштине града Суботице 

Др Балинт Пастор, с.р. 

(Dr. Pásztor Bálint) 

 

 

 

 

 

 

 

 

На основу члана 46. став 1. тачка 1) 

Закона о локалним изборима («Службени гласник 

РС», бр. 129/07, 34/10-УС, 54/11, 12/20, 16/20-

аутентично тумачење и 68/20) и члана  33. став 1. 

тачка 21. Статута Града Суботице („Службени 

лист Града Суботица", број 27/19-пречишћени 

текст), 

 Скупштина града Суботице, на 1. 

ванредној седници одржаној дана 1. септембра 

2020. године, доноси 

 

З А К Љ У Ч А К 

о престанку мандата одборника Скупштине 

града Суботице 

 

I 

Утврђује се да Жужани Магоши престаје 

мандат одборника у Скупштини града Суботице 

са даном доношења овог Закључка. 

 

II 

Овај закључак објавити у „Службеном 

листу Града Суботице“. 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

СКУПШТИНА ГРАДА СУБОТИЦЕ 

Број: I-00-013-89/2020 

Дана: 01.09.2020.год. 

С у б о т и ц а  

Трг слободе 1 

Председник Скупштине града Суботице 

Др Балинт Пастор, с.р. 

(Dr. Pásztor Bálint) 

 

На основу члана 56. став 5. Закона о 

локалним изборима («Службени гласник РС», бр. 

129/07, 34/10-УС, 54/11, 12/20, 16/20-аутентично 

тумачење и 68/20) и члана 8. Пословника 

Скупштине града Суботице („Службени лист 

града Суботица“, број 21/19-пречишћен текст),  

Скупштина града Суботице, на 1. 

ванредној седници одржаној дана 1. септембра 

2020. године, доноси  

 

О Д Л У К У 

о потврђивању мандата одборника у 

Скупштини града Суботице 

 

I 

Усваја се извештај Верификационог 

одбора сачињен дана 01. септембра 2020. године. 

Потврђују се мандати следећих одборника 

Скупштине града Суботице којима су мандати 

додељени након спроведених избора за 

одборнике Скупштине града Суботице одржаних 

дана 21. јуна 2020. године: 

 



1.септембар 2020.                                           Службени лист Града Суботице                                         Број 42 – Страна 3 

1. Никола Поповић 

2. Бела Буташ (Butás Béla)  

3. Зита Нађ (Nagy Zita) 

4. Изабела Нађ  

II 

Ову одлуку објавити у «Службеном листу 

Града Суботице». 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 Верификациони одбор Скупштине града 

Суботице поднео је Скупштини Града Суботице 

Извештај у којем је утврђено да су подаци из 

Уверења о избору одборника Скупштине града 

Суботице за Николу Поповића, Белу Буташ, Зиту 

Нађ и Изабелу Нађ истоветни са подацима из 

Извештаја о додели мандата одборника Града 

Суботице сачињеног од стране Изборне комисије 

Града Суботице и да је уверење издао овлашћени 

орган, те je донета Одлука као у диспозитиву. 

Упутство о правном средству: Против ове 

одлуке може се изјавити жалба Управном суду у 

Београду у року од 48 часова од дана доношења 

ове одлуке. 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

СКУПШТИНА ГРАДА СУБОТИЦЕ 

Број: I-00-013-90/2020 

Дана: 01.09.2020.год. 

С у б о т и ц а  

Трг слободе 1 

Председник Скупштине града Суботице 

Др Балинт Пастор, с.р. 

(Dr. Pásztor Bálint) 

 

На основу члана 3. став 1. Одлуке о 

установљењу звања ПОЧАСНИ ГРАЂАНИН, 

признања ПРО УРБЕ и признања „др Ференц 

Бодрогвари“ („Службени лист Града Суботице“, 

бр. 24/17- пречишћени текст), члана 33. став 1. 

тачка 21. Статута Града Суботице („Службени 

лист Града Суботице“, бр. 27/19-пречишћени 

текст) уз претходну сагласност Министарства 

државне управе и локалне самоуправе, број 06-00-

00075/2020-24 од дана 9. јуна 2020. године, 

 Скупштина града Суботице, на 1. 

ванредној седници одржаној дана 1. септембра 

2020. године, доноси 

 

О Д Л У К У 

о додели звања ПОЧАСНИ ГРАЂАНИН 

 

Члан 1. 

За истакнуто и трајно животно дело којим 

се доприноси подизање угледа Града Суботице у 

земљи и иностранству, додељује се звање 

ПОЧАСНИ ГРАЂАНИН 

Ђули Палфи (Pálfi Gyula), инжењеру 

електротехнике. 

 

Члан 2. 

Диплома и плакета звања ПОЧАСНИ 

ГРАЂАНИН уручиће се дана 1. септембра 2020. 

године на свечаној седници Скупштине града 

Суботице. 

Члан 3. 

Ову одлуку објавити у „Службеном листу 

Града Суботице“. 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

СКУПШТИНА ГРАДА СУБОТИЦЕ 

Број: I-00-17-5/2020 

Дана: 01.09.2020.год. 

С у б о т и ц а  

Трг слободе 1 

Председник Скупштине града Суботице 

Др Балинт Пастор, с.р. 

(Dr. Pásztor Bálint) 

 

На основу члана 3. став 1. Одлуке о 

установљењу звања ПОЧАСНИ ГРАЂАНИН, 

признања ПРО УРБЕ и признања „др Ференц 

Бодрогвари“ („Службени лист Града Суботице“, 

бр. 24/17- пречишћени текст) и члана 33. став 1. 

тачка 21) Статута Града Суботице ( „Службени 

лист Града Суботице“, бр. 27/19-пречишћени 

текст),  

 Скупштина града Суботице, на 1. 

ванредној седници одржаној дана 1. септембра 

2020. године, доноси 

 

О Д Л У К У  

о додели признања ПРО УРБЕ 

 

Члан 1. 

За истакнута дела која значајно доприносе 

угледу Града Суботице подизањем његових 

материјалних и духовних вредности, додељује се 

признање ПРО УРБЕ: 

 

1. dr sci. med  Гордани Кртинић, 

специјалисти епидемиологије; 

2. Ерики Кабок (Kabók Erika), новинару, 

уреднику. 

 

Члан 2. 

Диплома и плакета признања ПРО УРБЕ 

уручиће се дана 1. септембра 2020. године на 

свечаној седници Скупштине града. 

 

Члан 3. 

Ову одлуку објавити у „Службеном листу 

Града Суботице“. 

 



Страна 4 – Број 42                                             Службени лист Града Суботице                                        1.септембар 2020. 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

СКУПШТИНА ГРАДА СУБОТИЦЕ 

Број: I-00-17-6/2020 

Дана: 01.09.2020.год. 

С у б о т и ц а  

Трг слободе 1 

Председник Скупштине града Суботице 

Др Балинт Пастор, с.р. 

(Dr. Pásztor Bálint) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

С  А  Д  Р  Ж  А  Ј 

 

   Страна 

1. ЗАКЉУЧАК О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ГРАДА СУБОТИЦЕ - 

СТЕВАН БАКИЋ………………………………………………………………………………………….1 

2. ЗАКЉУЧАК О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ГРАДА СУБОТИЦЕ - 

ИМРЕ КЕРН………………………………………………………………………………………………..1 

3. ЗАКЉУЧАК О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ГРАДА СУБОТИЦЕ - 

ХАРГИТА ЕРЧИ…………………………………………………………………………………………...2 

4. ЗАКЉУЧАК О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ГРАДА СУБОТИЦЕ – 

ЖУЖАНА МАГОШИ…………………………………………………………………………………..…2 

5. ОДЛУКА О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА ОДБОРНИКА У СКУПШТИНИ ГРАДА СУБОТИЦЕ..2 

6. ОДЛУКА О ДОДЕЛИ ЗВАЊА ПОЧАСНИ ГРАЂАНИН………………………………………………3 

7. ОДЛУКА О ДОДЕЛИ ПРИЗНАЊА ПРО УРБЕ…………………………………………………………3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Службени лист Града Суботице – Издавач и штампар: Скупштина Града Суботице, Трг Слободе бр. 

1. Телефон: 626-872 sg@subotica.rs Тираж: 200 ком. Главни и одговорни уредник: Ђула Ладоцки, дипл. 

правник, секретар Скупштине Града Суботице.o Аконтациона преплатна цена за 2020. годину износи 

2596,00 динара. Огласи по тарифи. Жиро рачун: 840-745141843-30 – Остали приходи у корист нивоа 

градова са позивом на број 69 236 по модулу 97. 

 


